



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000039/2014 - SEQUÊNCIA Nº000001262

Origem	Pregão Presencial Nº 000021/2014		Processo	002244/2013			
Contrato	Termo Nº 000039/2014						
Empresa	A. B. RICARTE ME						
CNPJ	CNPJ: 10.666.652/0001-13						
Endereço	RUA PREFEITO CANTÍDIO ROBERTO DE MORAES, 167 - GUANABARA - IÚNA - ES - CEP: 29390000						
Secretaria	00004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Local	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
015	001	ARMARIO ESTANTE móvel em mdf sob medida cor a definir tipo estante com estruturas em madeira macica com revestimento em fórmica com repartições destribuidas para arquivo portas com sistema deslizantes de correr. medidas aproximadas 4,00x2,50x0,50. obs. conferir medidas no local.	D&D	UN	1,00	3.596,05	3.596,05
016	001	ASSENTAMENTO DE VIDRO LISO 3MM	D&D	M²	40,00	22,97	918,80
005	001	BAGUETE EM AÇO NAVAL PRETO preto, branco, cinza e marrom.	EUCATEX	UN	40,00	15,98	639,20
001	001	BATENTE EM AÇO NAVAL NA COR BRANCA 0,85MM	EUCATEX	UN	30,00	8,99	269,70
006	001	BATENTE EM AÇO NAVAL NA COR BRANCA DE 2,15MM	EUCATEX	UN	60,00	18,22	1.093,20
017	001	DESMONTAGEM DE DIVISÓRIAS EM PAINEL CELULAR	D&D	M²	100,00	18,38	1.838,00
007	001	DOBRADIÇA MODELO LAPELA 0,87X057MM NA COR BRANCA	SOPRANO	UN	60,00	5,99	359,40
008	001	FECHADURA CONVENCIONAL DE ALAVANCA COM 2 CHAVES	SOPRANO	UN	50,00	59,93	2.996,50
009	001	FECHADURA TUBULAR COM DUAS CHAVES E PINO CENTRAL para travamento interno na cor branca.	SOPRANO	UN	30,00	77,91	2.337,30
002	001	GUIA ESTREITA EM AÇO NAVAL NA COR PRETA 3,00X35MM	EUCATEX	UN	120,00	27,97	3.356,40
018	001	INSTALAÇÃO DE FECHADURA convencional de alavanca com 2 chaves.	D&D	SV	50,00	29,97	1.498,50
019	001	INSTALAÇÃO DE FECHADURA TUBULAR PARA DIVISÓRIA com 2 chaves e pino central para travamento interno.	D&D	SV	30,00	29,97	899,10
010	001	LEITO EM AÇO NAVAL PRETO	EUCATEX	UN	40,00	19,98	799,20
020	001	MONTAGEM DE BAGUETES EM AÇO NAVAL PRETO.	D&D	SV	30,00	5,99	179,70
021	001	MONTAGEM DE DIVISÓRIAS EM PAINEL CELULAR	D&D	M²	352,00	17,98	6.328,96
022	001	MONTAGEM DE DOBRADIÇA LAPELA 0,87X0,57MM na cor branca, preta, marrom e cinza.	D&D	SV	120,00	5,99	718,80
023	001	MONTAGEM DE GUIA ESTREITA EM AÇO NAVAL 3,00MM.	D&D	SV	120,00	5,99	718,80
024	001	MONTAGEM DE LEITO EM AÇO NAVAL PRETO.	D&D	SV	30,00	5,99	179,70
025	001	MONTAGEM DE PAINEL CELULAR 2,10X1,20X0,35 na cor branca, cinza e areia.	D&D	M²	252,00	18,38	4.631,76
026	001	MONTAGEM DE PORTA EM PAINEL CELULAR	D&D	SV	30,00	47,95	1.438,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

027	001	MONTAGEM DO PERFIL H EM AÇO NAVAL 2,15X0,35	D&D	SV	120,00	5,99	718,80
028	001	MONTAGEM DO REQUADRO EM AÇO NAVAL PRETO	D&D	SV	30,00	5,99	179,70
003	001	PAINEL CELULAR 2,10X1,20X0,35 nas cores branca, cinza e areia	EUCATEX	UN	100,00	166,14	16.614,00
011	001	PERFIL H EM AÇO NAVAL 3,00X35MM. preto, branco, cinza e marrom.	EUCATEX	UN	120,00	28,86	3.463,20
004	001	PORTA NOVA EM PAINEL CELULAR PARA DIVISÓRIA	EUCATEX	UN	60,00	299,67	17.980,20
014	001	PRATELEIRA prateleiras em mdf 18 mm com estrutura em madeira angelin pedra com reforço em madeira a cada 70 cm; largura 40cm. obs. as medidas deverão ser conferidas antes da montagem para definir as alturas de distância das prateleiras; as madeiras deverão ser lixadas, seladas e terem verniz semi brilho aplicado.	D&D	M	60,00	144,84	8.690,40
012	001	REQUADRO PARA DIVISÓRIA	EUCATEX	UN	30,00	21,98	659,40
013	001	VIDRO LISO 3mm.	VIMINAS	M²	40,00	109,88	4.395,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							87.498,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							87.498,47
A B RICARTE ME:							87.498,47